
  
         Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione     

 

 
  

  
  

ISTC-CNR 
Via Romagnosi n.18/A – 00196 Roma tel. 06.44.595.246  

Via Gaifami n.18 -95126 Catania tel. 0957338323 
Via alla Cascata n.56C Povo - 38123 Trento (Tn) tel.0461314842 

Via Vendramini n.13 -35137 Padova 
mail: direzione.istc@istc.cnr.it 

 

Provvedimento di RETTIFICA BORSA DI RICERCA N. ISTC-BR-2-2025-RM 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 

 Visto il bando n. ISTC-BR-2-2025-RM, prot. n. 119370 del 10-04-2025  pubblicato sulla G.U. 
– concorsi n° 30 del 15/04/22025 e sul sito internet del CNR e dell’ISTC.  

 Considerato che per un mero errore materiale nel bando sono state indicate 3 posizioni anziché 
2; 

 Considerata l’opportunità di rettificare il numero delle posizioni nel medesimo bando;  

DISPONE 

La parziale modifica del testo del Bando in oggetto, così di seguito riportato: 

 
BANDO N. ISTC-BR-2-2025-RM 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI RICERCA PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA Area 01 - Scienze matematiche e 
informatiche NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR-MR1-2022-12376808 “ARTIFICIAL 
INTELLIGENCE MEETS OMIC APPROACHES FOR THE PREDICTION OF SYMPTOMS 
ONSET AND PHENOTYPIC VARIABILITY IN RETT SYNDROME: TOWARDS DIAGNOSIS 
ACCELERATION - ANTICIPATED”, PER LA SEGUENTE TEMATICA “sviluppo di algoritmi di 
machine learning per l’estrazione di indici utili ad una diagnosi precoce della sindrome di Rett” da 
usufruirsi presso la Sede di Roma dell’Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione del CNR. 
 
    La modifica non influisce sui termini della scadenza e sulle condizioni del bando.  
 
    Copia del provvedimento sarà pubblicata sul sito  internet  del  CNR www.urp.cnr.it e sul sito 
internet dell'Istituto di Scienze  e Tecnologie della Cognizione.  
 
 

    Il Direttore f.f. 
  
         Dott. Rosario Falcone 
 


		2025-04-17T12:07:34+0200
	Rosario Falcone




